
UCHWAŁA NR XVIII/108/2020 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy 
Łęki Szlacheckie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  117 190,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 817 190,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 700 000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 700 000,00 zł.  

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej 
uchwały.  

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów, zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej 
uchwały.  

§ 6. Budżet po zmianach wynosi: 

- dochody ogółem  16 895 055,00 zł, w tym: 

–  dochody majątkowe  300 000,00 zł, 

–  dochody bieżące 16 595 055,00 zł,  

- wydatki ogółem 17 595 055,00 zł, w tym: 

–  wydatki majątkowe 1 290 000,00 zł, 

–  wydatki bieżące 16 305 055,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie 

 
 

Agnieszka Łysoń 

Id: FC8CEA8E-CE7B-41AF-B3E6-ADCA6BD407AD. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XVIII/108/2020

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 12 lutego 2020 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2020 rok

Rodzaj: własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

2 822 768,00 101 200,00 2 923 968,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

232 800,00 101 000,00 333 800,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 166 000,00 101 000,00 267 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

19 850,00 200,00 20 050,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 200,00 200,00

Razem: 11 197 937,00 101 200,00 11 299 137,00

Rodzaj: zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 927,00 15 990,00 16 917,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 927,00 15 990,00 16 917,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

927,00 15 990,00 16 917,00

Razem: 5 279 928,00 15 990,00 5 295 918,00

Id: FC8CEA8E-CE7B-41AF-B3E6-ADCA6BD407AD. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XVIII/108/2020

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 12 lutego 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2020 rok

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 361 060,00 90 100,00 451 160,00

40002 Dostarczanie wody 361 060,00 90 100,00 451 160,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 90 100,00 90 100,00

600 Transport i łączność 596 810,25 300 000,00 896 810,25

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 300 000,00 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 115 092,56 600,00 115 692,56

70095 Pozostała działalność 70 137,56 600,00 70 737,56

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 600,00 600,00

926 Kultura fizyczna 31 092,19 410 500,00 441 592,19

92695 Pozostała działalność 31 092,19 410 500,00 441 592,19

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 10 500,00 10 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 400 000,00 400 000,00

Razem: 11 184 758,00 801 200,00 11 985 958,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 927,00 15 990,00 16 917,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 927,00 15 990,00 16 917,00

3110 Świadczenia społeczne 900,00 15 766,78 16 666,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27,00 223,22 250,22

Razem: 5 279 928,00 15 990,00 5 295 918,00

Id: FC8CEA8E-CE7B-41AF-B3E6-ADCA6BD407AD. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XVIII/108/2020

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 12 lutego 2020 r.

Zmiany w planie limitów na wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 550 000,00 300 000,00 850 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 300 000,00 600 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 300 000,00 600 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3926E
Kobiele Wielkie-Lubień na odcinku od km
18+ do km 27+427 etap 4

300 000,00 300 000,00 600 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 250 000,00 0,00 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Tomawa 250 000,00 0,00 250 000,00

801 Oświata i wychowanie 40 000,00 0,00 40 000,00

80101 Szkoły podstawowe 40 000,00 0,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Budowa hali sportowej w Trzepnicy 40 000,00 0,00 40 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 400 000,00 400 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 400 000,00 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 400 000,00 400 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego w
miejscowości Łęki Szlacheckie

0,00 400 000,00 400 000,00

Razem 590 000,00 700 000,00 1 290 000,00

Id: FC8CEA8E-CE7B-41AF-B3E6-ADCA6BD407AD. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XVIII/108/2020

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 12 lutego 2020 r.

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2020 rok

Wyszczególnienie
§

Plan  Zmiana  Po zmianach 

Przychody ogółem: 420 000,00 700 000,00
1 120 000,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym z przeznaczeniem na:

952 420 000,00 700 000,00
1 120 000,00

spłatę wcześniej zaciagniętych kredytów i pożyczek 420 000,00 0,00
420 000,00

 finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 700 000,00
700 000,00

Rozchody ogółem: 420 000,00 0,00
420 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 420 000,00 0,00
420 000,00

Id: FC8CEA8E-CE7B-41AF-B3E6-ADCA6BD407AD. Podpisany Strona 1




